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GALERI
UMROH HPAI 2016

PENGETAHUAN PRODUK
HARUMI

SABUN KOLAGEN
PROMO 2016

FLYING EAGLE - SUKSES 10 JALUR
KOKOH 6 JALUR - LEADER CLUB

MEMBERSIHKAN DAN MENYEHATKAN KULIT

PRODUK
BARU

READY
STOCK



TOP RECRUITER 

TOP BUSSINES CENTER 

TOP AGENSTOK

MARET 2016

MARET 2016

MARET 2016

MARET 2016TOP 10 BONUS TOP 11-30MARET 2016

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1

2

3

4

5

6

7

8

10

BAGUS HERNOWO
002085.ID01

Ir. DJENIAL ABDI A.
026050.ID01

ERWIN CHANDRA K.
000425.ID01

9

WISNU WIJAYA ADI P.
059895.ID01

MUHAMMAD IWAN
000164.ID01

001575.ID01
003110.ID01
036147.ID01
014662.ID01
097692.ID01
005765.ID01
001573.ID01
070168.ID01
025769.ID01
051629.ID01
077801.ID01
080436.ID01
000163.ID01
083802.ID01
022256.ID01
007193.ID01
005803.ID01
074028.ID01
022058.ID01
113072.ID01

NAMIN AWALUDIN
ARI MARYADI
ARIEF HERCAHYANTO
MAHMUDIN PURWO S.
FIRDAUS FADWA
Ir. RUDI YANTO B. S.
BROTO TRIATMOKO
ABDUS SOMAD D. S.
BARJANA
SUDARMADI
YULIAN SAFITRI DEVI
NURHAYATI ABBAS
NUROCHMAN
ANDRI WIDIASTUTI
dr. IRMAN SUKIRMAN
DEWI LARASATI, SE
DERRY AGUSTINA
AMIN SUGIHARTO, SE
SELAMAT PUJIONO
RATU IRA RAHMAWATI

Z. B. FIRLY RAMLY
073075.ID01

R. IWAN  SETIAWAN
001597.ID01

ELI IMAM GHAZALI
007478.ID01

JAWA BARAT
JAWA TIMUR
JAWA BARAT
JAWA BARAT
JAWA BARAT

BASIT SUGIANTO
AISYAH HASAN
MUHAMMAD ILHAM
RUDI YANTO
FEBRIANA TRI D.

DI. YOGYAKARTA
SULAWESI TENGGARA
JAWA TENGAH
DI. ACEH
JAWA TENGAH

023035.ID01
038256.ID01
339172.ID01
234794.ID01
000163.ID01

310106.ID01
310048.ID01
310036.ID01
310056.ID01
387921.ID01

464496.ID01
056045.ID01
466901.ID01
433354.ID01
417452.ID01

HUSNI MUBAROK
SUJITO
DIAN WAHYUNI
SRI WAHYUNI SAFFEI
NUROCHMAN

YOGYA 2
SURABAYA
PEKANBARU
PALEMBANG 1 
BATAM 2

PA
STK
PA
PSD
PA

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

11
12
13
14
15

11
12
13
14
15

11
12
13
14
15

NO

NO

NO

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

417455.ID01
115672.ID01
371767.ID01
217070.ID01
098862.ID01

310123.ID01
523534.ID01
310052.ID01
357380.ID01
366454.ID01

106201.ID01
120250.ID01
132617.ID01
193196.ID01
599406.ID01

SUMATERA UTARA
JAWA BARAT
LAMPUNG
JAWA BARAT
DKI JAKARTA

NURHAYATI ABBAS
WAHYUDIN
RUSNAWATI
FIRDAUS FADWA
RATU IRA RAHMAWATI

KEPULAUAN RIAU
DKI JAKARTA
JAWA BARAT
RIAU
LAMPUNG

246347.ID01
025121.ID01
141957.ID01
180428.ID01
435791.ID01

310111 . ID01
402501.ID01
310041.ID01
310040.ID01
332188.ID01

135446.ID01
435791.ID01
188873.ID01
324765.ID01
173698.ID01

SRI DEWI YANTI
YADI MULYADI
SUTIKNO
AHMAD FATHONI
A.FAUZAN MAULANA

BEKASI 3
KARAWANG
BANJARMASIN
MEDAN 1
BOGOR 1

PSD
PSD
PA
PA
PSD

ROSARIA KISSTRI H.
ANIK ISTADIANA
SULIS SETIYOWATI
RIZAL HAMDANI
NUR WAHYUDI

MAGETAN
BOYOLALI
JAKARTA TIMUR
DELI SERDANG
CIMAHI

PSD
PSD
PA
PSD
STK

JAWA TENGAH
JAWA TIMUR
JAWA TENGAH
SUMATERA UTARA
JAWA TIMUR

ANIK ISTADIANA
NOVIYANTO IKHSAN
DEWI LARASATI, SE
SRI DEWI YANTI
PENNIE NOVITA WATI

JAWA TENGAH
JAWA TIMUR
JAWA TIMUR
RIAU
JAWA TENGAH

NO

NO

NO

6
7
8
9

10

6
7
8
9

10

6
7
8
9

10

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

NO

NO

NO
ERTIATI
BHAYU BUANA, SPI
IFANA MASTURIYAH
NAZMIATI
PUJI ASTUTI

M. JIHADI AHSAN
A. FAUZAN MAULANA 
ONENG NURHAYATI
Ns. NELVILA W, S.Kep
SUMAIDI

MUHAMMAD BILAL
SUDARMAJI
RIZA ANAMI
IMAM HARDIONO
NATOE ANJAS A.

BASIT SUGIYANTO
011942.ID01

AJID MUHSIN
000544.ID01



MARET 2016FLYING EAGLE TEAM
KATEGORI 1 (80% Kenaikan Bonus)

4
5

NO NO ID NAMANO ID NAMA
406856.ID01
512029.ID01

419329.ID01
516956.ID01
408254.ID01

FREYANA KUSUMA
YUSLINA
RATU SITI ARIFAH

SYARIFAH RAHMI
SALMAH

1
2
3

TITI LIRDIYAH
ASWAD MARPAUNG
YEYEN PAKAYA
LUCKY OCTAVIANY
JURAIDAH
PEPI PUSPA DEWI
KARTIKA SARI
SILVI SAFITRI
PIYAH TIEN SETIOWATI
AHMAD KOSASIH
ERNAWATI
IFANA MASTURIYAH
ATMI WAHYU NINGSIH
MUNTARSIH
ALTRI FENI
LYDIA INDAH RAHAYU
ASIH AMALIA
INDRIANA RH
FATHIMAH ZAHRA
LELI MARLINA
T. BURHANUDDIN
AGUNG SUPRIYANTO

NO ID NAMA
433144.ID01
406773.ID01
518925.ID01
402031.ID01
502178.ID01
498254.ID01
441195.ID01
444739.ID01
445179.ID01
419234.ID01
435791.ID01
501321.ID01
440971.ID01
514271.ID01
519256.ID01
415522.ID01
510491.ID01
404533.ID01
530510.ID01
426918.ID01
504741.ID01
438577.ID01
445714.ID01
418955.ID01

MAULANA
RAYA HIKMAT HAYATI
ALFIN HARIAGENG
ANIF MULYAZAM
AGUS TRI HENDRA J.
SUMARTONO
YAYAH ARFIAH
RIHUL JANNAH
SITTI ZAKIAH
WIJAYANTI HARTINI
A.FAUZAN MAULANA
SLAMET WIDODO
LUBNAH
SURAHMAN ABDUL H.
ANIFAH MEI KHATI
SUPRIYANTI
SULASTRI
APRILIA INTAN MURNIATI
ELSA WIDIYAWATI
TUTI HARIATI
SUNAIYA KAI, S.Pd.I
ALPIAH
ADI NOVA FERNANDO
RIKA WAHYU RESMADEWI

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

NONO ID NAMA
498252.ID01
406778.ID01
463022.ID01
428705.ID01
560222.ID01
518294.ID01
442021.ID01
498540.ID01
439013.ID01
428744.ID01
555596.ID01
530593.ID01
407399.ID01
425915.ID01
414898.ID01
510031.ID01
449621.ID01
555481.ID01
405679.ID01
431456.ID01
522710.ID01
462424.ID01
400406.ID01
508124.ID01

SHOFIYAH NURMASARI
IYON, SE
ASEP ERIK HADIAN
WARDAH HAYATI
SITI AMINAH RAHMAN
NOVITA NURHASANAH M.
VERIANIATIN
NINGRUM AGUSTINA
NEDI YASMAN
Drh. ZURAIDA
DELIA PUTRI KESUMA
ARI KURNIASIH
AFFAN SYUAIDI
ASMARANI
MULIA RAHMAT
ASNAWATI KADIR
FITRIANI
Hj. AISYAH SINRING
SRI ASTUTI, SE
RUSMINI
RAHMAN HAKIM S.
RIDWAN, SE
RENI ANGGRAINI
DIDAH SUPARIDAH

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

NO NO ID NAMA
418665.ID01
467318.ID01
499058.ID01
553968.ID01
405037.ID01
514781.ID01
503607.ID01
402472.ID01
407486.ID01
453327.ID01
423340.ID01
466901.ID01
403791.ID01
431018.ID01
457070.ID01
513305.ID01
505659.ID01
415228.ID01
451250.ID01
424122.ID01
401937.ID01
400500.ID01

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

NO

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH (TU)

KATEGORI 2 (40% Kenaikan Bonus)

4
5

NO NO ID NAMANO ID NAMA
379979.ID01
383667.ID01

331767.ID01
382984.ID01
374582.ID01

LIA SUSANTI
ABDUL RAUF
RINA MARYATI

EKO PRASTIO
YUSRI

NO
1
2
3

AHMAD BUDI
RONI KURNIAWAN
YULI PURWATI
SRI YANTO
OKI TANIA SAWITRI
MUTHMAINNAH
EKAWATI ABBAS
NAUFA FATHIYAH
PUJIATI
AHMAD IKHSAN
RAHMAT
KOMARUDIN
DWI ANDI SYAHPUTRA L.
ISMIYATI
NANI RUBAE'AH
ZULFIADI
ARIF SETIYONO NUR W.
AGUS SUYATNO

NO ID NAMA
352249.ID01
347667.ID01
380039.ID01
390967.ID01
398520.ID01
379462.ID01
383568.ID01
379353.ID01
315038.ID01
347673.ID01
342982.ID01
369810.ID01
367282.ID01
315815.ID01
336611.ID01
392831.ID01
382939.ID01
366435.ID01
327223.ID01

NURWATI
HENDRA NASYRUDDIN
TUTI NUR CAHYANI
ERNAWATI
KHAIRUDDIN BUTAR BUTAR
DARMIS
AIDA
YULIANI
NORMA FARIDA
LISMIHARTI
TEMBAL HASONANGAN S.
JAUHARI
MUHENDRI MUCHTAR
ERLIN
ENDAH FEBRIANTI N.
ARDINAL
IMSAL APITA
HERLINAWATI
IRIYAMAN

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

NONO ID NAMA
329530.ID01
382455.ID01
302845.ID01
312786.ID01
325060.ID01
399417.ID01
379771.ID01
335332.ID01
341691.ID01
339172.ID01
331914.ID01
344135.ID01
342326.ID01
323440.ID01
315243.ID01
355472.ID01
327745.ID01
340310.ID01
324770.ID01

AHMAD SODRI KALAM
M. RUSWANDI
JARMIASIH
EPAN
SILVIA
IRMA RATNA JUITA
SITI MUFARIDAH
SITI NURHASANAH
SAMSUL RIZAL, S.Pd.I
DIAN WAHYUNI
YULIAWATI
ANJAR RIYADI
NURJANAH RAHIM
SRI SUSANTI, S.Pd
AHMAD SAID
SULIS SETYOWATI
UMAR QASIM
TRI PUTRI ANDRAYANI
SETYO RINI

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24

NO NO ID NAMA
344594.ID01
340665.ID01
372363.ID01
370162.ID01
368641.ID01
372231.ID01
358882.ID01
322954.ID01
300049.ID01
333657.ID01
316729.ID01
378672.ID01
387412.ID01
382900.ID01
394384.ID01
386406.ID01
382695.ID01
339408.ID01

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

NO

PENERIMA SUKSES 10 JALUR MARET 2016

TRI PUTRI ANDRAYANI
DIAN WAHYUNI
ENDAH FEBRIANTI NINGSIH
SITI NURHASANAH
YULIAWATI
LIA SUSANTI
KARTIKA DIANA DEWI
UMAR QASIM
AMINNUDIN
SILVIA
SUKENDI
SITI LAILATUS SOLIHA
ERLIN
AHMAD SAID
TATI KURNIAWATI
RABIATUL ADAWIYAH, SE
PUJIATI
DWI REJEKI DRA
Hj. IZZAH ZAWAWI
SUKEM
KARLINA

NO ID NAMA
394384.ID01
392831.ID01
389571.ID01
386406.ID01
384072.ID01
383568.ID01
383128.ID01
382900.ID01
382455.ID01
379369.ID01
374582.ID01
370162.ID01
369810.ID01
367447.ID01
366435.ID01
358882.ID01
358769.ID01
353423.ID01
350499.ID01
344135.ID01
341691.ID01

NANI RUBAE'AH
ARDINAL
ELLY
ZULFIADI
LINDARWATI
AIDA
SUFIANTO
ISMIYATI
M. RUSWANDI
ARMEITA
RINA MARYATI
SRI YANTO
JAUHARI
EMI KRISTIANAH
HERLINAWATI
EKAWATI ABBAS
ASTRIANY SYAM
KEN ASTI
INDRI FEBRIANI
ANJAR RIYADI
SAMSUL RIZAL, S.Pd.I

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

NONO ID NAMA
576873.ID01
516956.ID01
502178.ID01
501843.ID01
464496.ID01
449578.ID01
445179.ID01
439013.ID01
437421.ID01
434515.ID01
431456.ID01
431018.ID01
428744.ID01
420028.ID01
419329.ID01
407486.ID01
405679.ID01
405037.ID01
404533.ID01
403791.ID01
401937.ID01

ARIF FAJAR S.
YUSLINA
AGUS TRI HENDRA J.
SUBARDINAH
ERTIATI
SATRIA ABADI
SITTI ZAKIAH
NEDI YASMAN
SRI MUSTIKA
LISWINDI ASTUTI
RUSMINI
MUNTARSIH
DRH ZURAIDA
NURSIAH RAHMAN
FREYANA KUSUMA
PIYAH TIEN SETIOWATI
SRI ASTUTI, SE
JURAIDAH
APRILIA INTAN MURNIATI
ATMI WAHYU NINGSIH
T. BURHANUDDIN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

NO NO ID NAMA
340310.ID01
339172.ID01
336611.ID01
335332.ID01
331914.ID01
331767.ID01
328751.ID01
327745.ID01
326970.ID01
325060.ID01
321158.ID01
316775.ID01
315815.ID01
315243.ID01
312527.ID01
303597.ID01
300049.ID01
291448.ID01
283925.ID01
282801.ID01
278542.ID01

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

NO
KATEGORI 1 : Cash Reward Rp 200.000
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH (TU)

NO



KATEGORI C : Cash Reward Rp 800.000
NO ID NAMA
091100.ID01 dr. FAJRIA YUDIANTI3

NONO ID NAMA
435791.ID01
347622.ID01

A. FAUZAN MAULANA
MUKHLISIN

1
2

NO

KATEGORI D : Cash Reward Rp 1.500.000
NO ID NAMA
073075.ID01
059895.ID01
029579.ID01
006747.ID01
001597.ID01

Z. B. FIRLY RAMLY
WISNU WIJAYA ADI P.
KISAR
AYI DALIAWATI N.
R. IWAN SETIAWAN

6
7
8
9

10

NONO ID NAMA
321503.ID01
195714.ID01
195635.ID01
083802.ID01
080436.ID01

LEONI ARVIA FIRLY
AISYAH HASAN
RUSNAWATI
ANDRI WIDIASTUTI
NURHAYATI ABBAS

1
2
3
4
5

NO

SUTIKNO
AMBARWATI
JUFRIA RAJAB
ROBIATUL ADABIYAH, S.Pd
RUSTIAWAN BIN SLAMET
Y. UTAMI
YULIA RISTIOWATI
ZULFIA
SUUDAH
NURJANNAH
ALWANI KARIM, S.Pd
WARTIKA
YUSNAH
METRANELIZA
HERDIANALIS
UDIN SYAHRULIANA, S.Pt
WARSITO
YADI MULYADI
NISWAH
SIYONO
DARMAYANTI

NO ID NAMA
195207.ID01
195082.ID01
193515.ID01
193514.ID01
191350.ID01
188873.ID01
184372.ID01
183490.ID01
181872.ID01
178907.ID01
178498.ID01
175311.ID01
174809.ID01
164001.ID01
157997.ID01
157268.ID01
156843.ID01
154089.ID01
153983.ID01
149769.ID01
148995.ID01
148338.ID01
143427.ID01

YOSI SEPTRI ZULIANSYAH
SAKDIYAH
SABARIAH PURBA
FRISKAWATI LELA
YUNIMAR
ONENG NURHAYATI
PUDJI RIANTO
AGUS SUMARTONO
IDA NURHASANAH
RAHMAT SAPUTRA
IMAM CHOIRI
UMUL HASANAH
AGUSTINA SARY H
JUMIATI A.S ETARGA, S.Pd.I
MAWARDI
SARI NINGSIH
DIYAH YUSTIANI
NURSIA ANITA NINGSIH
SURYA AFRIADI
NIRWAN ROZALI
SRI HERTATI AMA
RINA HERLINA
ARNI

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

NONO ID NAMA
267591.ID01
263872.ID01
258766.ID01
254439.ID01
248238.ID01
245692.ID01
245687.ID01
239695.ID01
232916.ID01
232086.ID01
231223.ID01
229965.ID01
228001.ID01
226343.ID01
220461.ID01
218303.ID01
218033.ID01
214039.ID01
206196.ID01
202723.ID01
202421.ID01
201670.ID01
195508.ID01

SRI NURYANI
ABDUL HAKIM
SUARNI, S.Ag
NINA MAYASARI
TITIK HARYANTI
HAJI UMAR, LC
BUDI SANTOSO
WATINI ANTASARI
HARIS MAULIDINNOR
ERNEST MATONDANG
DTM. AHMAD SYAFII
MISNAH SYAWAL
SUMIYATI
SALMIAH
SRI WARTINI
YUSRUL
DESRIA MAYANG SARI
KARTIKA NINGRUM
SRI MASPUPAH
FAISAL PARULIAN H.
MISBACHUL MUNIR
YON CAHYONO
SRI KUSTINI

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

NO NO ID NAMA
141957.ID01
140247.ID01
135416.ID01
135414.ID01
130385.ID01
129845.ID01
115713.ID01
115624.ID01
115428.ID01
104094.ID01
100121.ID01
091124.ID01
088475.ID01
078463.ID01
075698.ID01
066109.ID01
034175.ID01
025121.ID01
022091.ID01
022074.ID01
017642.ID01

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

NO
KATEGORI A : Cash Reward Rp 200.000

MUHAMMAD TAUFIK
RIANASARI
SITI LUTHFIYAH AMING N.

NO ID NAMA
266812.ID01
155322.ID01
143195.ID01

ARMIDAH RANGKUTI
KS. UNTUNG
SHINTA FARAH NURBAYA

5
6
7

NONO ID NAMA
516903.ID01
422414.ID01
417452.ID01
302845.ID01

SRI QOMARIYAH N.
FAKHRUDDIN
PUJI ASTUTI
JARMIASIH

1
2
3
4

NO NO ID NAMA
142348.ID01
103108.ID01
001432.ID01

8
9

10

NO
KATEGORI B : Cash Reward Rp 500.000

PROMO 2016

adalah promo Dobel Bonus bagi Agen atas prestasi
kenaikan Bonus Bersih Grup (BBG) bulanan Agen.
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH

Ada 2 Kategori :
1. Dobel Bonus 80%
Syarat & Ketentuan:
- Agen no. ID 400.000.ID01 dan no. ID diatasnya
- TP minimal 600 poin
- Kenaikan Bonus Bersih Grup (BBG) dalam 2 bulan
  terakhir rata-rata minimal sebesar Rp 500.000,- 
- Bonus Murni 1 bulan sebelumnya minimal Rp 500.000,-
- Bukan sebagai LED (Loyal Executive Director)

2. Dobel Bonus 40%
Syarat & Ketentuan:
- Agen no. ID 300.000.ID01 s.d. 399.999.ID01
- TP minimal 600 poin

01 Flying Eagle

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH
- Membangun 10 Jalur dan masing-masing jalur minimal :

  A. @200 poin | TU : 200rb
  B. @600 poin | TU : 500rb
  C. @1000 poin | TU : 800rb
  D. @2000 poin | TU : 1,5 jt
  
- Syarat TP minimal 600 poin
- Berlaku untuk semua Agen, khusus LED hanya
  Kategori D

02 Sukses 10 Jalur

- Kenaikan Bonus Bersih Grup (BBG) dalam 2 bulan
  terakhir rata-rata minimal sebesar Rp 1.000.000,- 
- Bonus Murni 1 bulan sebelumnya minimal Rp 1.000.000,-
- Bukan sebagai LED (Loyal Executive Director)



Umroh
Kokoh 6 Jalur04

Tabungan
Umroh

TPG
setahun

Maks PG
per Jalur
per Bulan

10 Jalur |
Syarat per jalur

per tahun

Rp 10.000.000

Rp 20.000.000

Rp 30.000.000

Rp 40.000.000

Rp 50.000.000

300.000

600.000

900.000

1.200.000

1.800.000

60.000

90.000

130.000

180.000

250.000

Min 5.000

Min. 10.000

Min. 15.000

Min. 15.000

Min. 20.000

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH

Leader Club (LC)
Kokoh 6 Jalur

adalah promo bagi LC dengan prestasi memiliki 6 Jalur
Kokoh @6900 Poin per bulan
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH

LC-100 | LED dengan bonus Rp 100 juta per tahun.
Reward :  1 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)*

LC-200 | LED dengan bonus Rp 200 juta per tahun.
Reward : 2 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)
atau 1 Tiket UMROH*

LC-500 | LED dengan bonus Rp 500 juta per tahun.
Reward : 3 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)
atau 1 Tiket UMROH plus Eropa*

LC-1000 | LED dengan bonus Rp 1 Milyar per tahun.
Reward : 4 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)
atau 2 Tiket UMROH atau  1 Tiket Muslim Tour Luar
Negeri  (Asean/Asia) dan UMROH plus Eropa*

Syarat & Ketentuan Reward LC (Leader Club).
- Memiliki 6 Jalur Aktif rata-rata @6900 poin per jalur
  per bulan selama tahun 2016.
- Bagi LC (Leader Club) yang memperoleh Reward 
  Muslim Tour atau Umroh dari Kategori lain seperti 
  “Kokoh 6 Jalur” maka hanya bisa mengambil dan
  memilih salah satunya.

Syarat & Ketentuan Umum
- Semua Reward FE, Sukses 10 Jalur, Umroh Kokoh 6 Jalur
  &  LC (Leader Club) tidak dapat diuangkan.
- Hanya dapat dialihkan ke pasangan, orangtua kandung
  dan anak kandung.
- Pengambilan reward dan waktu pemberangkatan sesuai
  dan mengikuti dengan jadwal yang ditetapkan oleh 
  Perusahaan.
- Nilai Rupiah dari Muslim Tour & Umroh ditetapkan 
  menyesuaikan waktu keberangkatan dan menjadi hak 
  penuh Perusahaan. 

*Reward bagi LC di tetapkan atas Prestasi LC yang dihitung selama
 periode tahun 2016 - Syarat dan Ketentuan Reward bagi LC 
 ditentukan oleh Perusahaan.

05

Syarat Umum Kokoh 6 Jalur:
- TP minimal 600 poin
- Hanya berlaku bagi coLED dan LED
- Penetapan Peraih Program Modal Tanpa Margin (PMTM)
  ditetapkan sepenuhnya oleh Perusahaan setiap 4 bulan
  (Q1,Q2,Q3).
- Belum pernah memperoleh promo PMU/PKM/PKR
  selama 3 tahun terakhir.
- Evaluasi Komitmen & Kinerja Agen akan menjadi
  pertimbangan penting bagi Perusahaan untuk
  menetapkan peraih PMTM.
- Peraih PMU & PKM | Motor dapat memperoleh PKM |
  Mobil dalam periode tahun yang sama atau periode
  berikutnya meskipun belum 3 tahun setelah memperoleh
  PMTM lainnya.
- Peraih PKM | Mobil belum bisa langsung memperoleh
  PKR | Rumah meskipun syarat terpenuhi, sebelum 3
  tahun setelah memperoleh PKM | Mobil, kecuali ada
  pertimbangan lain dari perusahaan. 
- Atas pertimbangan-pertimbangan tertentu,
  Perusahaan berhak untuk menunda seorang Agen
  ditetapkan sebagai Peraih Program PMTM meskipun
  yang bersangkutan telah memenuhi syarat.
- Kelayakan Penerima PMTM tetap memperhatikan
  analisa pembiayaan dari Manajer Keuangan/Manajemen.

*syarat dan ketentuan berlaku
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Terciptanya Kokoh 6 Jalur @4000 poin per bulan.
Reward berupa Pinjaman Modal Tanpa Margin (PMTM)

1. PMU (Program Modal Usaha)
Program Pembentukan dan Penguatan Modal Agenstok
untuk pembelian Produk HPAI.
- Tenor: 3-12 bulan        - 5 juta s.d. 100 juta

2. PKM | Motor (2 kategori):
Program Kepemilikan Motor berupa pinjaman untuk
pembelian motor.
- Tenor: 1-3 tahun
- Kategori:
  1. 16 juta
  2. 25 juta
- coLED & LED dengan Bonus Bersih Grup (BBG)
  minimal 5 juta* per bulan

 3. PKM | Mobil (4 kategori)
Program Kepemilikan Mobil berupa pinjaman untuk
pembelian mobil.
- Tenor: 1-3 tahun
- Kategori:
  1. Kelas PKM 100 juta
  2. Kelas PKM 250 juta
  3. Kelas PKM  400 juta
  4. Kelas PKM 500 juta
- untuk LED dengan Bonus Bersih Grup (BBG) minimal
  10 juta* per bulan

4. PKR | Rumah (4 kategori)
Program Kepemilikan Rumah berupa pinjaman untuk
pembelian Rumah Idaman.
- Tenor: 1-5 tahun
- Kategori:
  1. Kelas PKR 250 juta (Tipe Sederhana)
  2. Kelas PKR 500 juta (Tipe Sedang)
  3. Kelas PKR 750 juta (Tipe Bagus)
  4. Kelas PKR 1 Milyar (Tipe Mewah)
- untuk LED dengan Bonus Bersih Grup (BBG) minimal
  20 juta* per bulan
  
  

PMTM
Kokoh 6 Jalur
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PENGETAHUAN PRODUK

Harumi adalah sinergi herba dari ekstrak daun sirih, akar kunyit, kemangi dan 
bluntas. Sinergi herba ini dahulu sering digunakan oleh para Permaisuri dan 
Putri Keraton Jawa untuk menjaga kesehatan organ intim Mereka, agar 
hubungan dengan Pasangannya tetap harmonis dan mesra.

Secara empiris Harumi digunakan untuk mengurangi bau badan, bau tak 
sedap  pada organ intim Wanita, mengurangi lendir (Mukosa) yang 
berlebihan akibat  jamur Candida Albicans dan menjaga kesehatan tubuh.

EFEK FARMAKOLOGI
Daun Sirih (Piperis Folium)  mengandung zat aktif fenol yang bersifat sebagai 
antiseptik. Sifat antiseptiknya 5 kali lebih efektif membunuh kuman dibanding 
fenol BKO (bahan kimia obat). Ekstrak daun sirih mengandung zat aktif kavikol 
yang memiliki daya mematikan kuman, Fungisida dan Antioksidasi, sehingga 
berkhasiat menghilangkan bau badan dan bau tak sedap pada organ intim 
Wanita.

Akar Kunyit (Curcuma Domestica Rhizom), ekstrak bagian rimpang kunyit 
memiliki zat aktif kurkumin yang bermanfaat menyehatkan organ tubuh bagian 
dalam sehingga melancarkan produksi kelenjar dalam tubuh. Daun Kemangi 
(Ocimum Canum Folium) mengandung minyak atsiri yang berfungsi sebagai 
antiseptik. Wanginya yang harum, sejuk dan segar dapat mengatasi bau badan 
dan bau tak sedap pada organ intim Wanita. Minyak atsiri juga memiliki sifat 
sedatif (menenangkan) serta mengandung zat afrodisiak yang berkhasiat 
menambah libido hubungan intim Suami Istri.

Daun Bluntas (Pluchea Folium), ekstrak daun bluntas memiliki potensi sebagai 
antioksidan alami yang dapat menggantikan kedudukan TBHQ (Tertiary 
Butylhydroquinone), yaitu senyawa antioksidan sintetis. Daun Beluntas juga 
mengandung beta karoten (pra vitamin A).

HARUMI

TESTIMONI PRODUK

Kode
Isi

ANAK CEREBRAL
PALSY BISA BERDIRI
Pepi Puspa Dewi - 514781.ID01
STK Citeureup

Agha, Anak saya sekarang sudah 
berusia 21 bulan, sejak lahir Agha 
sudah Microsefal (lingkar kepala 
dibawah normal) sehingga 
mengalami Cerebral Palsy 
(kelumpuhan otak), ganguan 
pendengaran, gangguan gerak dan 
gangguan penglihatan sehingga 
diusianya saat ini sudah memakai 
kacamata plus 5. Setiap bulan Kami 
lakukan kontrol medis Agha kepada 
5 Dokter Spesialis yang berbeda.

Disamping itu Agha juga terkena 
epilepsi dan kondisi tersebut terjadi 
berulang hingga 4 kali dirawat di 
Rumah Sakit karena kejangnya 
berlangsung lebih dari 1/2 jam dan 
dianjurkan oleh Dokter untuk 
konsumsi depakene (obat anti 
kejang) setiap 12 jam sehari.

Kondisi diatas terjadi 2 bulan yang 
lalu, kemudian Saya dikenalkan HPAI 
oleh Adik Saya, dikenalkan dengan 
produk-produk HPAI. Dan akhirnya 
membuat saya yakin untuk 
meninggalkan rutinitas kontrol medis 
di Rumah Sakit, terapi dan 
mengganti obat anti kejang yang 
disarankan dengan Produk HPAI 
yaitu Madu SJ, Gamat, Deep Squa, 
Procumin Propolis, Radix IQ, Etta 
Goat Milk, dan Sari Kurma. Terapi 
pijat yang lembut ke seluruh badan 
Agha dengan Minyak Burung bubut 
setiap pagi, siang dan malam.

Awalnya ada kekhawatiran akan 
terjadi hal yang fatal terhadap Agha, 
namun yang terjadi diluar

kekhawatiran Saya, dalam 2 bulan 
berjalan Agha tidak mengalami 
kejang, kacamata plusnya dilepas 
dan yang membuat Saya yakin Agha 
bisa berdiri dan duduk kembali.

Alhamdulillah Saya bertemu HPAI, 
terima kasih Allah Swt, terimakasih 
Ibu Leony dan Pak Firly atas saran 
dan bimbingan selama ini.

penyakitnya berupa penebalan 
dinding rahim. Subhanallah 
walhamdulillah, Dokter Kandungan 
memberikan penjelasan dari hasil 
cek up tersebut bahwa kandungan 
Saya sudah bersih dan tidak ada 
tanda penyakitnya.

Kirim testimoni Anda dengan melengkapi:
Nama, No. ID, Alamat, Telp/Hp,
KC terdekat, Foto ke:
testimonihpai@gmail.com
Testimoni yang dimuat mendapatkan
Bingkisan Produk HPAI.

: 55/20
: 50 kapsul

Rp 70.000

PENEBALAN
DINDING RAHIM
Rusnia
556292.ID01

Sekian lama Saya berobat pada 
Dokter Kandungan yang berbeda-
beda, namun kondisinya belum ada 
tanda-tanda kesembuhan. Dokter 
pertama memvonis Saya dengan 
penyakit kista, kemudian Dokter 
yang kedua mengatakan gambaran 
mirip mioma uteri dan sarannya 
setiap 2 bulan sekali harus cek up.

Kemudian atas saran Sahabat, 
pengobatan beralih ke produk HPAI, 
dengan mengonsumsi Sari Kurma, 
Minyak Zaitun dan Minyak Bubut 
serta menggunakan HIBIS Pantyliner.

Pada tanggal 5 Januari 2016, Saya 
mengalami menstruasi dan saat itu 
ada ‘sesuatu’ yang keluar dari miss V 
dan Saya minta kepada Suami untuk 
memotret ‘sesuatu’ tersebut. 

Kemudian pada tanggal 12 Januari 
2016, Saya lakukan cek up ke Rumah 
Sakit dan konsultasi ke Dokter 
Kandungan, lalu Saya 
memperlihatkan foto ‘sesuatu’ yang 
dipotret oleh Suami kepada Beliau 
dan Beliau mengatakan kalau 
‘sesuatu’ yang keluar tersebut adalah

KULIT KERING DAN
GATAL SEMBUH
Cahyo Wulandari
543317.ID01

Sudah bertahun-tahun Ibu Saya 
mengalami  kondisi kulit yang 
cenderung kering, terasa gatal sekali. 
Bahkan kondisi terakhir sempat 
menggosok kulit dengan lengkuas 
dan abu gosok, terasa lebih enak.

Beberapa hari terakhir, Ibu 
mengalami batuk yang parah hingga 
mau muntah. Kemudian Saya 
anjurkan untuk minum Madu SJ dan 
Minyak Zaitun setiap batuk 
menyerang dan diiringi dengan 
mengonsumsi Madu SJ dan Minyak 
Zaitun. Dalam waktu yang sama, 
Saya anjurkan juga untuk 
mengonsumsi  Kopi Radix waktu 
pagi dan sore. 

Alhamdulillah, setelah mengonsumsi 
produk diatas, batuk reda dan keluar 
dahaknya. Dan kulit Ibu jadi lebih 
halus, lembab dan keluhan gatal-
gatal hilang.



PT HPAI
Komplek Billy & Moon,
Jl. Kelapa Kuning IX Blok H-2 No. 6
Pondok Kelapa, Duren Sawit,
Jakarta Timur 13450
Telp.
Fax.
SMS Order
Facebook
Twitter
Website

: 021-8690 9600
: 021-8690 6645
: 081314444360
: pthpai
: @pthpai
: www.hpaindonesia.net

Order via SMS atau WA ke 0813 1444 4369
Order via Telegram ke 0852 1391 8000
Order via Telp 021-8690 9600
Ongkos kirim DITANGGUNG pembeli

1.
2.
3.

DELIVERY ORDER
Hubungi Business Center atau Halal Mart.
Online khusus untuk agen atau customer yang
tidak terjangkau 
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PENGAJUAN STOKIS
agenbaru@hpaindonesia .net

LAYANAN BONUS
layananbonus@hpaindonesia.net

KONSULTASI AGEN
WhatsApp : 0857 8182 3931

Kolagen merupakan salah satu protein yang 
terdapat dalam tubuh kita. Kolagen banyak 
ditemukan pada jaringan ikat seperti kulit, ligamen 
dan tendon. Bagian tubuh lain yang juga terdapat 
kolagen antara lain tulang, pembuluh darah, 
kornea mata dan usus.

Sekitar 25-30 persen protein yang ada dalam 
tubuh dibuat dari kolagen, terdapat pada jaringan 
konektif seperti tulang rawan dan tendon. Mungkin 
karena kental, kolagen sering disebut lem yang 
menyatukan tubuh menjadi satu.

SABUN KOLAGEN
APA ITU KOLAGEN?

Tubuh kita sangat membutuhkan kolagen untuk 
penguat pembuluh darah serta menguatkan dan 
membuat kulit kencang. Bagi Orang yg berusia 
dewasa keatas, produksi kolagen dalam tubuhnya 
semakin lama semakin berkurang.

Faktanya diusia 25 tahun, tubuh akan mulai 
kehilangan kolagen sebanyak 1,5 persen setiap 
tahunnya. Oleh karenanya bagi Anda yang sudah 
berusia diatas 25 tahun dianjurkan untuk 
mengkonsumsi suplemen kolagen untuk 
mempercepat proses pemulihan dalam tubuh.

Berikut ini beberapa manfaat kolagen untuk tubuh.

Ÿ Kolagen dapat membuat kulit lebih kencang 
termasuk kulit wajah, cara untuk 
mengencangkan kulit wajah dengan mencukupi 
kebutuhan kolagen dalam tubuh. Fungsi 
Kolagen menjadi komponen pembangun utama 
pada dermis, salah satu lapisan terendah pada 
kulit. Protein kolagen penting untuk menjaga 
kulit tetap kencang dan lentur.

Ÿ Kolagen dapat mengurangi garis-garis keriput 
di wajah, jika dukungan kolagen pada lapisan 
kulit semakin berkurang, garis-garis keriput 
pada wajah semakin terlihat jelas. Oleh sebab 
itu kolagen sangat diperlukan untuk 
membuatnya menjadi lebih kencang.

Ÿ Kolagen dapat mencegah penuaan dini, 
banyaknya jumlah kolagen pada tubuh kita 
dapat menghidupkan kembali kulit yang telah 
mati, sehingga kulit tampak lebih muda.

Ÿ Kolagen dapat menjaga elastisitas kulit, 
seiring bertambahnya usia, kolagen dalam 
tubuh mulai memecah dan kaku, sehingga kulit 
kehilangan elastisitas dan tidak kembali normal. 
Dengan tambahan dan tercukupinya kolagen 
pada tubuh, maka elastisitas kulit dapat terjaga.

Ÿ Menjaga kulit tetap sehat tetap sehat
Selain untuk perawatan kulit, kolagen juga dapat 
menguatkan kuku dan memperbaiki rambut. 
Manfaat dari kolagen tidak hanya untuk produk- 
produk kecantikan, karena kolagen merupakan

MANFAAT KOLAGEN
UNTUK KULIT

produk alami yang sangat luar biasa untuk  
membantu proses pertumbuhan badan.

Seperti para Ahli mengatakan bahwa tubuh bayi 
yang baru  lahir itu sangat kaya dengan kolagen, 
namun seiring dengan bertambahnya usia maka 
produksi kolagen akan terus berkurang dan pada 
usia 35 tahun tubuh kita akan berhenti 
memproduksi kolagen,  inilah yang disebut 
dengan masa penuaan yang terus berjalan.

MANFAAT SABUN 
TRANSPARAN KOLAGEN
Sabun Transparan Kolagen HPAI digunakan untuk 
perawatan kesehatan dan sebagai produk 
kosmetik.

Sabun Transparan Kolagen HPAI dapat 
membersihkan kulit tubuh sekaligus 
melembabkannya, sehingga kulit tubuh menjadi 
bersih dan terasa lembut serta kulit tampak lebih 
bercahaya setiap hari, meremajakan kulit, 
menghaluskan kulit yang sudah kering dan kusam, 
menjadikan kulit lebih putih, mengurangi iritasi 
pada kulit yang sensitif.

Sabun Transparan Kolagen HPAI dapat digunakan 
untuk membersihkan wajah, dapat membantu 
memudarkan flek hitam pada wajah, 
meningkatkan daya elastisitas kulit, membantu 
proses pembentukan kulit, menjadikan kulit yang 
kenyal, kencang, indah dan halus, serta bisa 
mengobati penyakit pada kulit seperti panu, kurap, 
koreng dan penyakit kulit yang disebabkan oleh 
bakteri.

Gunakan Sabun Transparan Kolagen HPAI setiap 
mandi, untuk hasil yang lebih sempurna.

Isi : 100 gr

WIL 1&2 Rp 25.000
WIL 3 Rp 28.000
WIL 4 Rp 30.000

Kode: 20/6

Kode: 23/6

Kode: 27/6


